[bookmark: _GoBack]Phụ lục KCHT-12-TT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày...... tháng...... năm...........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
HẠ BÓ VỈA, GIA CỐ, CHỈNH TRANG VỈA HÈ

	Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng;
- Trung tâm Quản lý HTGT thành phố Đà Nẵng.

Tôi tên là: ............................................... Điện thoại số:...............................
Đại diện (nếu là cơ quan, tổ chức):...........................................................
Để đảm bảo an toàn giao thông, mỹ quan đô thị và thuận tiện cho việc lên xuống giữa lòng đường và hè phố của phương tiện (ghi rõ xe mô tô hay xe ôtô loại gì?)........................................................................................................
Nay tôi làm Đơn đề nghị này, kính đề nghị Sở Giao thông vận tải, Trung tâm Quản lý HTGT thành phố Đà Nẵng xem xét giải quyết như sau:
- Hạ một phần bó vỉa hè với chiều dài:................................................. mét.
- Gia cố vỉa hè với chiều dài:.....................mét; chiều rộng:..................mét.
- Loại vật liệu dùng để gia cố, chỉnh trang...................................................
Tại vị trí:
Nhà số:..........................Đường:...................................................................
Tổ dân phố:.............Phường (xã):......................Quận(huyện):....................
Sau khi được phép hạ bó vỉa, gia cố vỉa hè, tôi xin cam kết:
1. Chấp hành các quy định hiện hành của Nhà nước và của UBND thành phố.
2. Thực hiện đúng nội dung trong Giấy phép.
3. Chịu mọi chi phí trong quá trình sửa chữa, gia cố vỉa hè và đảm bảo không ảnh hưởng đến các công trình ngầm đã được lắp đặt trong phần vỉa hè.
Nếu không thực hiện đúng các nội dung trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Pháp luật./.

	Tổ chức (cá nhân) làm đơn
(Ký và đóng dấu)